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شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیرکل آموزش پرورش و پرورش 
فارس از حل مشــکل کمبــود معلم و 
همچنین تشــکیل قرارگاه تکریم مقام 

معلم در استان فارس خبر داد.

فرشید قاســمی ، در نشست خبری 
با اصحاب رسانه در شــیراز ابتدا به ارائه 
گزارشی از چگونگی روند انتخاب معلم 
نمونه اشاره کرد و گفت: این روند از بهمن 
ماه سال گذشته آغاز شد. ارزیابی توسط 

دانش آموزان انجام شــد و ۵۴٠ داور در 
قالب تیم های سه نفره، مدارک معلمان 
و همچنین ارزیابی دانش آموزان را مورد 
توجه قرار دادند کــه ۱۷۷ نفر به عنوان 

معلمان نمونه منطقه ای معرفی شدند.

وی افزود: در نهایــت ۹ نفر به عنوان 
منتخب اســتان به مرحله کشــوری 
راه یافتند. ضمن اینکه بــرای اولین بار 
گروه های کیفیت بخشی به مدارس نیز 
مورد ارزیابی قرار گرفتند که در این بخش 

نیز ۴۵۶ نفر در مرحله اول انتخاب شدند 
که در مرحله دوم این تعــداد به ۳٠ نفر 
رســید و نهایتا ۵ نفر به مرحله کشوری 
رسیدند. قاسمی با بیان اینکه در مرحله 
کشوری فقط ۲٠ نفر برنده شدند، گفت: از 
استان فارس فاطمه زارع از ناحیه ۲ اموزش 
پرورش دوره متوسطه دوم به عنوان معلم 
برگزیده کشور توسط وزارتخانه انتخاب 
شد که با توجه به اینکه چندین استان هیچ 
نفر منتخبی نداشتند، انتخاب یک نفر 
از استان فارس اتفاق مثبتی برای ما بود. 
مدیرکل آموزش و پرورش فارس سپس 
به بیان برنامه های هفته معلم پرداخت 
و گفت: به عنوان اولین اقــدام در هفته 
منتهی به روز معلم، صعود به قله بل اقلید 
را در دستور کار قرار دادیم که بیش از ۳٠٠ 

معلم در آن شرکت کردند.
وی افزود: همچنیــن در هفته معلم 
شرایطی فراهم کردیم که روسای ادارات، 
مدیــران کل همه نهادها و ســازمان ها 
بتوانند در مدارسی که تحصیل می کردند، 
از معلمان و دبیرانی کــه در آن مدارس 

مشغول تدریس هستند، تقدیر کنند.
قاسمی همچنین به اختصاص یک 
روز در ماه برای حل و فصل معلمان در هر 

دستگاه اجرایی خبر داد.

ایجاد چهار تشــکل »معلمان ایران 
قوی«، »کنکره معلمان انقلاب اسلامی 
معلمان جوان ایران زمین« و »معلمان، 
راهیان تحول« دیگر اقدامی بود که به گفته 
مدیرکل آموزش و پرورش، برای اولین بار 

در استان پایه گذاری شده است.«،
وی همچنین از ابتکار دیگر در استان 
فارس برای انتخاب معلم الگو خبر داد و 
گفت: ۸٠ نفر از معلمانی که کار خلاقانه ای 
را خارج از وظایف عادی خود انجام داده اند 
و به نوعی ایثارگری در کارشان مشاهده 

شده است، شناسایی و از آنها تقدیر شد.
قاسمی از ایجاد دفتر حمایت قضایی 
و مشــاوره حقوقی معلمــان با کمک 
دادگســتری نیز خبــر داد و گفت: این 
دفتر از آخر هفته جاری کار خود را آغاز 

خواهد کرد.
مدیرکل آموزش و پــرورش فارس 
همچنین از برگزاری دو همایش علمی 
ویژه معلمان خبر داد و گفت: این اقدام به 
این منظور انجام می شود که معلمان در 
ساحَت علمی و فناورانه بتوانند اثربخشی 

بیشتری داشته باشند.

مدیرکل آموزش پرورش و پرورش استان:

مدیرکل آموزش پرورش و ‌مشکل‌کمبود‌معلم‌در‌‌فارس‌حل‌می‌شود
پرورش فارس از حل مشکل 

کمبود معلم و همچنین 
تشکیل قرارگاه تکریم 

مقام معلم در استان فارس 
خبر داد.

خرم آباد- ساکی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان گفت: ۱۵ پایگاه امدادی در استان در دست احداث 
است که بیش از ۹٠ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

محمد قدمی در خصوص پیشگیری از کم کردن حوادث احتمالی در استان، اظهار کرد: در بحث پیشگیری از وقوع حوادث جمعیت 
هلال احمر لرستان، در کنار ستاد مدیریت بحران استان اقدامات خوبی را انجام داده است.

وی اضافه کرد: در لرستان ۱۵ پایگاه امدادی در دست احداث است که بیش از ۹٠ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و برای تکمیل آنها 
نیازمند ۱٠ میلیارد تومان اعتبار هستیم.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان گفت: برای تامین این اعتبار درخواست داریم مدیریت بحران کشور همکاری لازم را با 
جمعیت هلال احمر کشور داشته باشد.

قدمی بیان کرد: همچنین علاوه بر پایگاه های مذکور، پنج پایگاه امدادی دیگر مورد نیاز استان است و البته از محل اعتبارات استانی 
مدیریت بحران رقم اندکی برای این پروژه ها در نظر گرفته شده است.

وی عنوان کرد: برای برای سرعت بخشیدن به تکمیل این پنج پایگاه امدادی به اعتبارات ویژه ای نیاز است و هم اکنون بین ۵ تا ۲٠ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان اضافه کرد: همچنین نیازمند اعتباراتی برای تجهیزات انفرادی هستیم.
قدمی در ادامه با بیان اینکه فضای فیزیکی که در اختیار داریم نسبت به جمعیت هر شهرستان دو درصد است، تصریح کرد: در برخی 

شهرستان ها همچون رومشکان، چگنی و معمولان انبار اقلام نداریم.

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: بیش از ۴٠ هزار کیلومتر شبکه و انشعاب گاز توسط شرکت گاز استان اصفهان در 
سال ۱۴٠۲ نشت یابی شده است.

 ابوالقاسم عسکری، مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اظهار کرد: به منظور حفظ و صیانت از دارایی های ملی و افزایش ایمنی و 
در راستای گازرسانی ایمن و مستمر، هر ساله تمامی شبکه ها، تأسیسات و ایستگاه های گازرسانی نشت یابی می شود.

 عسکری افزود: در سال ۱۴٠۲ بیش از ۴٠ هزار کیلومتر شبکه و انشعاب و بیش از ۵ هزار و ۹٠٠ ایستگاه شامل ایستگاه های تقلیل 
فشار CGS و CGS/TBS، TBS ، MS ، MRS نشت یابی شده است.

وی، با اشاره به اینکه برنامه های مدونی برای شناسایی و رفع نشتی ها در شرکت گاز استان تدوین شده که تحقق این اهداف می تواند 
زمینه ساز ارائه خدمات بدون حادثه و جلوگیری از هدررفت منابع انرژی باشد، تصریح کرد: نشت یابی و رفع فوری نشتی احتمالی 
از اولویت های اصلی شرکت گاز استان اصفهان است و در این زمینه هر ساله به طور مستمر و منظم، همکاران تلاشگر نشت یاب و 

بهره برداری در سطح شهر و استان نسبت به نشت یابی و رفع نشتی ها از شبکه ها و تأسیسات اقدام می کنند.
 مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان ، ضمن تشریح عوامل مختلف نشتی شبکه های گازرسانی که شامل فرونشست زمین به 
دلایل مختلف از جمله خشکسالی، حفاری های غیرمجاز و بدون هماهنگی، تنش های ناشی از عبور وسایل نقلیه سنگین است، بیان 
کرد: در این زمینه از مردم و مسئولین سازمان ها و ادارات تقاضامندیم در صورت مشاهده هر گونه شرایط ناایمن، مراتب را به مرکز 
امداد شبانه روزی گاز استان به شماره ۱۹۴ اطلاع دهند. همچنین از هرگونه حفاری، دست کاری علمک، رگولاتور و کنتور در سراسر 

استان خودداری کنند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خبر داد:
پیشرفت  ۹۰ درصدی ۱۵ پایگاه امدادی در لرستان

در سال 1402 صورت پذیرفت:
نشت یابی بیش از 4۰ هزار کیلومتر شبکه و انشعاب گاز در   اصفهان

 سمنان - رضا سروش،خبرنگارتوســعه ایرانی: منصور 
کیایی همزمان با سفر رئیس جمهوری و هیئت دولت به استان 
سمنان، از بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی ۵۲ پروژه در حوزه 

راهداری و حمل و نقل جاده ای خبر داد.
منصور کیایی، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان سمنان اظهار کرد: همزمان با سفر رئیس جمهوری به 
استان سمنان، بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی ۵۲ پروژه در 
حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای انجام گرفت و از این تعداد، 
۲۶ پروژه با مجموع اعتبار ۲ هزار میلیارد تومان به بهره برداری 
رسید.  مهندس کیایی عنوان کرد: پروژه هایی که به بهره برداری 
رسید شامل بهسازی محور، اجرای عملیات لکه گیری و روکش 
آسفالت، آسفالت های حفاظتی و درزگیری، احداث آبراه ها و 

اقدامات ایمنی در حوزه راهداری بودند.
وی ادامه داد: همچنین ۲۶ پروژه با مجموع اعتبار ۲ هزار 
و ۱٠٠ میلیارد تومان در حوزه های یاد شده در دست اقدام و 

اجرایی شدن است.
کیایی افزود: عملیات اجرایی و احداث این پروژه ها در استان 

سمنان نیز تا پایان شهریور امسال به اتمام خواهد رسید.

وی تأکید کرد: به این ترتیب در مجموع ۵۲ پروژه با اعتبار 
بالغ بر ۴ هزار و ۱٠٠ میلیارد تومان در اســتان سمنان آماده 

بهره برداری و یا در حال انجام عملیات اجرایی است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان سمنان 
تصریح کرد: همچنین در جریان سفر رئیس جمهور و با حضور 
وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای، کنارگذر و بلوار سرخه به سمنان به طول ۱۲ کیلومتر 
و با صرف اعتباری بالغ بر ۲٠٠ میلیارد تومان به بهره برداری 

رسید.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون مهندسی و 
نظارت شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی گفت: ۲ هزار و 
۸۶٠ کیلومتر از شبکه سیم مسی برق در منطقه زیر پوشش این 
شرکت طی چهار سال گذشته به کابل خودنگهدار تبدیل شده 
است. حسن کریم پور افزود: کابل خودنگهدار به عنوان یکی از 
انواع ســیم و کابل دارای مزایای بسیاری از جمله کاهش اتلاف 
انرژی، مقرون به صرفه تر از کابل های مســی و کاهش سرقت 
آنها است. وی بیان کرد: یکهزار و ۵۴۵ کیلومتر از شبکه سیمی 
به کابل خودنگهدار در خراســان رضوی پارسال با هزینه ۳٠٠ 
میلیارد تومان انجام شده است، در این راستا ۵٠ میلیون تومان از 
هزینه اجرای طرح تبدیل سیم به کابل در هر کیلومتر از شبکه برق 
استان از محل منابع داخلی و منابع حاصل از فروش سیم مسی 
تامین اعتبار شد. وی هدفگذاری امسال شرکت توزیع نیروی 
برق خراســان رضوی را تبدیل ۲ هزار و ۳٠٠ کیلومتر از شبکه 
سیمی به کابل خودنگهدار ذکر کرد و افزود: در این زمینه برای ۶ 
شهرستان استان بیش از ۱٠٠ کیلومتر هدفگذاری شده و سهم 

بقیه شهرستانها نیز از این طرح افزایش داشته است.
معاون مهندسی و نظارت شرکت توزیع برق خراسان رضوی 

بیان کرد: طبق برنامه ریزی انجام گرفته امسال باید ۸٠٠ میلیارد 
تومان طرح تبدیل سیم مسی به کابل خودنگهدار در خراسان 
رضوی به مرحله اجرا برسد که از این میزان ۲۷۶ میلیارد تومان از 
محل منابع داخلی و منابع حاصل از فروش سیم مسی تامین می 
شود. کریم پور اضافه کرد: اجرای طرح تبدیل سیم مسی به کابل 
خودنگهدار باید در شهرستانهایی با میزان سرقت سیم مسی زیاد، 
به جد دنبال و اجرا شود، در خصوص بقیه شهرستانها نیز تضمینی 
مبنی بر عدم تغییر وضعیت آنها در سرقت سیم مسی وجود ندارد و 
ممکن است سال آینده در زمره شهرستانهای پرسرقت قرار گیرند.

همزمان با سفر رئیس جمهور و هیئت دولت؛
 ۵۲  پروژه حوزه راهداری

 در استان سمنان بهره برداری و آغاز شد

معاون مهندسی و نظارت شرکت توزیع نیروی برق استان : 
 ۲ هزار و ۸۶۰ کیلومتر از شبکه برق خراسان رضوی

 به کابل خودنگهدار تبدیل شد

خبر خبر

 استاندار قزوین:
مشکل تورم با افزایش تولید از 

بن بست خارج می شود

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
استاندار قزوین، گفت: در شرایط فعلی اقتصادی کشور 
تنها راه خارج کردن تورم از بن بست، افزایش تولید 

است و به همین دلیل باید در کانون توجه قرار گیرد.
به گزارش خبرنگارما، محمدمهدی اعلایی در 
مراسم بزرگداشــت روز کار و کارگر، اظهار داشت: 
نقش کارگران در تولید بی بدیل اســت و این نقش 
تمامی شقوق جامعه کارگری را در برمی گیرد و قابل 

تقدیر است.
وی افــزود: در فضای فعلی کشــور و در زنجیره 
حلقه های موجود در جامعه، بنا بــه دلایل متعدد 
ضعیف ترین حلقه، زنجیره اقتصاد است و باید بر روی 
آن تمرکز کرد، موضوعی که مورد توجه رهبر معظم 
انقلاب نیز قرار دارد و ایشــان چندین سال است که 
راهبرد کشــور را موضوعات اقتصــادی نامگذاری 

می کنند. 
اعلایی گفت: بزرگترین مشکل اقتصاد تورم است 
و بیش از ۵ دهه است که کشور به صورت ملموس و 
ناملموس از این حوزه آسیب دیده است و بسیاری از 
ناهنجاری های موجود فرهنگی و اجتماعی هم نشأت 

گرفته از همین موضوع است.
استاندار قزوین با بیان اینکه تورم باعث پیش بینی 
ناپذیری اقتصاد، به هم خوردن طبقات اجتماعی و 
از بین رفتن انگیزه کاری و ایجاد اختلال در بسیاری 
از حوزه های دیگر می شــود، اضافه کــرد: تمامی 
کارشناســان و صاحب نظــران در حــوزه اقتصاد 
منطقی ترین، معقول ترین و مداوم ترین راه مقابله 
با تورم را تولید می دانند و حتی هر کســی با دانش 

معمولی خود هم تحلیل کند به این نتیجه می رسد.
وی گفت: در شرایط فعلی اقتصادی کشور، تنها راه 
خارج کردن تورم از بن بست، افزایش تولید است و به 

همین دلیل باید در کانون توجه قرار گیرد. 
اعلایی با بیان اینکه نقش کارگران و نیروی انسانی 
در تولید بر کسی پوشیده نیســت، ضمن تقدیر از 
تلاش های جامعه کارگری، گفت: یکی از سخت ترین 
کارها مدیریت منابع انســانی در شرکت ها است و 
بنگاه های اقتصادی در این زمینه باید تلاش زیادی 

کنند تا شاهد بهره وری و افزایش تولید باشیم.
استاندار قزوین اضافه کرد: استان در تولید حرف 
برای گفتن دارد، ولی در حوزه بهره وری نیاز به تلاش و 
همت بیشتر دارد و اعتقاد داریم با امکانات موجود می 

توان تولید بیشتری را رقم زد.

در سال گذشته صورت گرفت؛
جذب بیش از ۱3 هزار مشترک 

گاز طبیعی در استان مرکزی
اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: در سال 
گذشته ۱۳هزار و ۱۸۸ مشترک جدید گاز طبیعی به 
مجموع مشترکین گاز طبیعی استان مرکزی افزوده 

و تعداد کل مشترکین به ۶۲۲هزار و ۵۸۱ رسید.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان مرکزی گفت: 
بیش از ۱۳ هزار مشترک در سال گذشته به مجموع 
مشترکین گاز طبیعی استان مرکزی اضافه شدند که 
از این مجموع، هفت هزار و ۷۴۵ مشترک شهری، پنج 
هزار و ۱۲۸ مشترک روستایی و ۳۱۵ مشترک مربوط 

به صنایع می باشند.
مهدی کمال آبادی فراهانی افزود: جایگاه های 
CNG استان مرکزی در سال گذشته  ۱۷۶میلیون 
و ۷۲۸ هزار و ۶۶۵ متر مکعــب گاز مصرف کردند 
که نسبت به مدت مشابه ســال ۱۴٠۱، کاهشی ۸ 

درصدی داشته است.
وی تصریح کرد: واحد امداد مکانیزه شرکت گاز 
استان مرکزی در سال گذشــته به ۶۱هزار و ۲٠٠ 
تماس مشترکین پاسخ داده که از این تعداد، ۲۲هزار 
و ۱٠٠ مورد به منطقه مورد نظر اعــزام و ۳۹هزار و 

۱٠٠مورد نیز راهنمایی های لازم را دریافت نمودند.
کمال آبادی با اشاره به واگذاری اشتراک رایگان 
گاز به مشترکین عنوان کرد: سال گذشته، ۱۴۷ مورد 
اشتراک رایگان به مددجویان تحت پوشش کمیته 
امداد، ۱۱۴ مورد به مددجویان سازمان بهزیستی، 
تعداد ۱۲۷ اشتراک رایگان به خانواده معظم شهدا 
و ایثارگران اختصاص یافــت، همچنین تعداد ۱۸ 
اشــتراک نیز به اماکن مذهبی از جمله مســاجد، 

حسینیه ها و حوزه های علمیه واگذار شد.

استانها

    


